
ZARZĄDZENIE NR 819/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 

1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy 

o nr 35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEK.AO SA w Sokółce.

§ 2 . . W zarządzeniu Nr 698/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia planu 

finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienionego: Zarządzeniem Nr 712/2023 z dnia 06 marca 

2023r., Zarządzeniem Nr 727/2023 z dnia 31 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 750/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

Zarządzeniem Nr 757/2023 z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 775/2023 z dnia 27 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 788/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 802/2023 z dnia 28 września 2023r., 

wprowadza się zmiany w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M.A0,
Sprawdauno

arfvr>kat /gnkaiy*nr
Z up. Ska nika

prawnym



Załącznik do zarządzenia Nr 819/2023

Burmistrza Sokółki 
z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy na 2023 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

(po zmianach)

1. W zakresie dochodów:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

DOCHODY RAZEM 492 550,56
750 Administracja publiczna 1 024,14

75011 U rz ę d y  W o jew ó d zk ie 1 024,14
2 100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  Ukrainy
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie num eru PESEL
-  art. 5 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- nadanie num eru PESEL -  art. 4 ustawy z dn. 12.03.2022r.
- potw. tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadź, danych do RDK

570,73
404,97

48,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 840,00
75495 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 145 840,00

2 1 0 0 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  Ukrainy 
- art. 13 ustawy z dn. 12.03.2022r.

145 840,00

758 Różne rozliczenia 256 822,00
75814 R ó ż n e  ro z lic z e n ia  f in an so w e 256 822,00

2 100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  Ukrainy 
- na dodatkowe zadania oświatowe - art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dn. 
12.03.2022r.

256 822,00

801 Oświata i wychowanie 870,42
80153 Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p raw a  do  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do 

p o d ręczn ik ó w , m a te ria łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te ria łó w  
ćw ic z e n io w y ch

870,42

2 100 776,92
852 Pomoc społeczna 1 800,00

85214 Z asiłk i o k re so w e , ce lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  sk ład k i na 
u b e z p ie c ze n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e

800,00

2 100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  Ukrainy 
- zasiłki okresowe - art. 29-30 ustawy z dn. 12.03.2022r.

800,00

85230 P o m o c  w  zak re s ie  d o ży w ian ia 1 00 0 ,0 0
2 100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  Ukrainy 
- na posiłek dla dzieci i m łodzieży - art. 29-30 ustawy z dn. 
12.03.2022r.

1 0 00 ,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00
85395 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 754,00

2 100 Środki z Funduszu Pom ocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pom ocy obywatelom  U krainy
- jednorazow e świadczenie pieniężne
- art. 31 ustawy z dn. 12.03.2022r.

2 754,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 440,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne - art. 26 ustawy z dn. 12.03.2022r.

7 440,00

855 Rodzina 76 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

76 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 
rodzinne - art. 26 ustawy z dn. 12.03.2022r.

76 000,00

2. W zakresie wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

WYDATKI RAZEM 497 632,27
750 Administracja publiczna 1 024,14

75011 U rz ę d y  W o je w ó d z k ie 1 024,14
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
404,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 619,29
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 840,00

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 145 840,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 145 840,00

801 Oświata i wychowanie 262 774,13
80101 S zk o ły  p o d s ta w o w e 19 915,85

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

19 915,85

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 241 987,86
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
147 486,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
82 493,54

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 392,38

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

600,00

80153 Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  do  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do 
p o d ręczn ik ó w , m ate ria łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te ria łó w  
ćw ic z e n io w y ch

870,42

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

870,42

852 Pomoc społeczna 1 800,00
85214 Z asiłk i o k re so w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  sk ład k i na  

u b e z p ie c ze n ia  e m ery ta ln e  i ren to w e
800,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

800,00

85230 P o m o c  w  zak re s ie  d o ży w ian ia 1 000,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00
85395 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 2 754,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 700,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

54,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 440,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 440,00

855 Rodzina 76 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

76 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

76 000,00

8 U R M I
Ewa Ku


